О выделении средств из резерва Правительства Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 26 июля 2000 года N 1126
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Выделить акиму Южно-Казахстанской области Республики Казахстан из резерва
Правительства Республики Казахстан, предусмотренного в республиканском бюджете
на 2000 год на ликвидацию чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера и иные непредвиденные расходы, 24 755 500 (двадцать четыре миллиона
семьсот пятьдесят пять тысяч пятьсот) тенге для приобретения имущественного
комплекса открытого акционерного общества "Санаторий Сарыагаш".
      Сноска. В пункт 1 внесены изменения - постановлением Правительства РК от 2
н о я б р я  2 0 0 0  г .  N  1 6 5 4  .  P 0 0 1 6 5 4 _
      1-1. Акиму Южно-Казахстанской области в случае приватизации имущества,
приобретенного в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления, в
установленном законодательством порядке предусмотреть в областном бюджете на
соответствующий год трансферты в республиканский бюджет в сумме 24 755 500 (
двадцать четыре миллиона семьсот пятьдесят пять тысяч пятьсот) тенге.
      Сноска. Дополнено пунктом 1-1 - постановлением Правительства РК от 2 ноября
2000 г. N 1654 . Внесены изменения - постановлением Правительства РК от P001654_
1 1  и ю н я  2 0 0 1  г .  N  7 9 6  .  P 0 1 0 7 9 6 _
      2. Министерству финансов Республики Казахстан в установленном
законодательством порядке обеспечить заключение с акимом Южно-Казахстанской
области соответствующего соглашения и контроль за целевым использованием
в ы д е л я е м ы х  с р е д с т в .
      Сноска. В пункт 2 внесены изменения - постановлениями Правительства РК от 2
ноября 2000 г. N 1654 ; от 11 июня 2001 г. N 796 . P001654_ Р010796_
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
   Республики Казахстан

     (Специалисты: Мартина Н.А.,
                   Умбетова А.М.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан